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INSTITUTO DE
LA CULTURA ¥ LAS ARTES
DE QUINTANA RGO

Estado Analitico del Activo -
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

(PESOS)

: lNST!TU.TD’ DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANAROG

Congepic

i

Saldo Inicial

; Gargos del Periodo:

| Abonos dei Periodn {

Saldo Final

Variacion dei
Pericdo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes a

Largo Plazo

Bienes inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

16,144,968.27

14,236,213.69}
7,860,559.54]

6,275,659.15

0.00

0.00
0.00

0.00

1,808,740.58{

0.00
0.00

0.00

2,180,064.48
0.00

-271,323.90
0.c0
0.00

0.00

142,409,303.75§

142,409,303.75§
75,168,196.81

67,240,106.94|

10,000.00

0.00i
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

145,352,464.42

145,333,893.86
74,988,610.94

70,345,282.92

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

13570.56(

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

18,570.58
0.00
0.00

0.00

13,201,793.60

11,311,628.58
8,131,145.41

3,170,483.17

10,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,890,170.02

0.00

0.00

0.00

2,180,064.48
0.00

-289,894.46
0.00
0.00

0.00

-2,%43,160.67

-2,924,5%0.11
170,585.87

-3,105,175.98

10,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

-18,570.58

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

-18,570.56
0.00
0.00

0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS

ADMINISTRACION

@ES

TION CULTURAL

SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"




